

1	2	3	4	5	6	7
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,83	1 498,65 46,70	5 739,81 178,88
Total Timplaria interna						5 832,56
Incluziv salariu						271,63
		5. Tehnica sanitara.				
21	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,43 63,43	126,85 126,85
22	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	6,00	54,78 54,78	328,66 328,66
23	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	4,00	60,54 60,54	242,17 242,17
24	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	58,00	3,46 3,46	200,66 200,66
25	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	16,00	36,90 36,90	590,44 590,44
26	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	4,00	45,55 45,55	182,21 182,21
27	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	4,00	895,18 37,48	3 580,73 149,92
28	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de	buc	8,00	43,29	346,53